[image: Brasao]PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI
ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO DE ERRATA – PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2025
O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi torna público que o Edital do Pregão Presencial nº 045/2025, processo 1174/2025, foi retificado, exclusivamente para Inclusão do nome da responsável pela elaboração do  Termo de Referência
Onde não constava:
Responsável pelo Termo de Referência
Leia-se:
FABIANA APARECIDA PRUDÊNCIO
Diretora do Departamento de Recursos Humanos
Permanecem inalteradas as demais disposições e a data da sessão pública.
Estiva Gerbi, 24 de novembro de 2025.
[bookmark: _GoBack]Departamento de Licitações e Contratos

Avenida Adélia Caleffi Gerbi, n° 15- Estiva Velha-Estiva Gerbi/SP- Fone: (19) 3868-1111

image1.png